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56448 BUTTERMILK RANCH DRESSING  
Created: 1/15/13 
Supersedes: N/A 
Weight: 27.7 g/serving 

Ingredients:  
SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, BUTTERMILK SOLIDS, SALT, EGG YOLK, HIGH FRUCTOSE CORN 
SYRUP, SUGAR, MONOSODIUM GLUTAMATE, LACTIC ACID, SPICES, DRIED ONION, DRIED GARLIC, PROPYLENE 
GLYCOL ALGINATE, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), XANTHAN GUM, DISODIUM 
INOSINATE AND GUANYLATE, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY). 

Allergens:  
USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 
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